

TRO PÅ JÄRVA

religioner för fred och inkludering

Välkommen till det interreligiösa tältet på Järvaveckan

ONSDAG DEN 31 MAJ TILL LÖRDAG DEN 3 JUNI 2023
KL. 14.00–20.00 • SPÅNGA IP

- Träffa och mingla med företrädare från olika religioner
- Gissa vilka symboler och bilder som tillhör vilken religion
- Drop-in workshops varje dag kl. 15 och kl. 19 med Sensus multireligiösa guider (ej torsdag kl. 19)
- Ta del av videohälsningar från människor av olika religion och kultur
- Skriv och fäst din dröm och din oro i vårt gemensamma träd



TRO PÅ JÄRVA ÄR ETT UNIKT SAMARBETE MELLAN

Interreligiösa Rådet i Stockholm (IRiS) • Svenska kyrkan, Stockholms stift
Svenska Kyrkans Unga • Sveriges Interreligiösa Råd (SIR)
Fryshuset Tillsammans för Sverige • Guds Hus • Sensus studieförbund
Ibn Rushd studieförbund • Bilda studieförbund
Delegationen för Migration och Integration (Delmi)



sensus



EN DEL AV FRYSHUSET

Svenska kyrkan 
STOCKHOLMS STIFT

TRO PÅ JÄRVA 2023

Seminarier och aktiviteter

TORSDAG 1 JUNI • KL.17.00–17.45

Tro på Järva – unga och religion i morgondagens Sverige

Unga berättar om hur det är att leva i Sverige med olika religiösa och kulturella identiteter.

PLATS

Seminarietältet

MEDVERKANDE

Biskop *Andreas Holmberg*, moderator, Svenska kyrkan, Stockholms stift
Joakim Palme, ordförande Delegationen för migration och integration
Isak Reichel, generaldirektör, Myndigheten för stöd till Trossamfund

Interreligiöst ungdomsmingel • kl.18

Direkt efter seminariet inbjuds ungdomar och unga vuxna till ett interreligiöst ungdomsmingel med mat och aktiviteter i tältet.

Arrangeras av Fryshuset Tillsammans för Sverige och Svenska Kyrkans Unga.

PLATS

Tro på Järva-tältet

FREDAG 2 JUNI • KL.15.45–16.30

Vår jord, vår tro – religionerna för klimaträttvisa

Vår tid står inför enorma utmaningar i klimatfrågan. *Vår jord, vår tro – interreligiösa perspektiv på miljö och hållbarhet* är ett unikt samarbete där de religiösa samfundet i Sverige tillsammans vill visa på gemensam omtanke och oro för vår jord samt inspirera till handling och förändring.

PLATS

Seminarietältet

MEDVERKANDE

Paula Grossman, Judiska församlingen i Stockholm
Trudy Fredriksson, Sveriges buddhistiska gemenskap
Kamala Priya, Hindu Forum Sweden
Kaj Engelhart, Katolska kyrkan
Shahram Mansoory, Svenska Bahá'í-samfundet
Jaspal Singh, Sikhiska trossamfundet
Joseph Bautista, Jesu Kristi Kyrka av Sista Dagars Heliga
Moderator *Sofia Rosshagen*, Sveriges interreligiösa råds miljögrupp

